

C. B. MØLLER OG CO. A/S

Rymsgade 106
2100 København Ø
CVR-nr. 54988613

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2018

Dirigent

Navn: Nicolai Edinger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. B. MØLLER OG CO. A/S
Ryesgade 106
2100 København Ø

CVR-nr.: 54988613
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Carl Johan Edinger
Pia Abelone Dan Edinger
Nicolai Edinger

Direktion

Nicolai Edinger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med tobaksvarer og rygeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 18 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.600 t.kr. og en egenkapital på 1.551 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.644.412	1.991
Personaleomkostninger	1	(1.651.757)	(1.539)
Af- og nedskrivninger		<u>(18.333)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(25.678)	452
Andre finansielle indtægter		15.325	11
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(10.202)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		(20.555)	450
Skat af årets resultat		<u>2.745</u>	<u>(89)</u>
Årets resultat		<u>(17.810)</u>	<u>361</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(17.810)</u>	<u>361</u>
		<u>(17.810)</u>	<u>361</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.667	0
Materielle anlægsaktiver	3	256.667	0
Anlægsaktiver		256.667	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.296.542	1.361
Varebeholdninger		1.296.542	1.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		639.336	667
Andre tilgodehavender		0	93
Tilgodehavende selskabsskat		13.520	0
Tilgodehavender		652.856	760
Likvide beholdninger		394.430	265
Omsætningsaktiver		2.343.828	2.386
Aktiver		2.600.495	2.386

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.051.293	1.069
Egenkapital		1.551.293	1.569
Udskudt skat		11.000	0
Hensatte forpligtelser		11.000	0
Skyldig selskabsskat		0	89
Langfristede gældsforpligtelser		0	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.455	101
Gæld til tilknyttede virksomheder		378.779	20
Anden gæld		574.968	607
Kortfristede gældsforpligtelser		1.038.202	728
Gældsforpligtelser		1.038.202	817
Passiver		2.600.495	2.386
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.069.103	1.569.103
Årets resultat	0	(17.810)	(17.810)
Egenkapital ultimo	500.000	1.051.293	1.551.293

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.483.006	1.426
Andre omkostninger til social sikring	90.152	92
Andre personaleomkostninger	78.599	21
	1.651.757	1.539
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.977	13
Renteomkostninger i øvrigt	225	0
	10.202	13
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		275.000
Kostpris ultimo		275.000
Årets afskrivninger		(18.333)
Af- og nedskrivninger ultimo		(18.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		256.667

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Unicorn Tobacco Company ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
